__.__.20__ № __________

На № _____​ от _________
	___________________________________

(наименование отделения ИМНС)
___________________________________

___________________________________

(адрес отделения ИМНС)

О реорганизации

Настоящим уведомляем, что «__» __________​ 20__ г. __________________________​ (наименование реорганизуемого юрлица) приняло решение о проведении реорганизации в форме слияния, в результате которой образуется _________________________​ (указать организационно-правовую форму нового юрлица). Реорганизацию планируем провести в срок до «__» _______​ 20__ г.

Приложение: выписка из решения _______​ (собственника имущества/общего собрания участников (акционеров), иного уполномоченного органа) ____________________________​ (наименование реорганизуемого юрлица) от «__» _____​ 20__ г. № ___​ на _ л. в _ экз.

	________________________

(наименование должности)
	________

(подпись)
	____________________

(расшифровка подписи)